
EvidenČni čis|o ČtsIo sm|ouvy: ZO26/1/2022

zhotovíteIe:

/ WM && s
E

?? v
A

SMLOUVAODILO

*o „„ &&A i & o *
WWWř

1. Squvni strany

Objednatek statutární město Karviná

sid|em: Fryštátska 72/1, 733 24 Karviná

zastoupeno: Janem Wo|fem,Ing. primátorem

k podpisu sm|ouvy

oprávnéna m zák|adě pověření

ze dne 04.01 .2021 ing. Marti na Mnichová

vedouci od boru $tavebn iho

životniho prostředi Magistrátu mésta

Karviné

bankovní spojení: Česká spořite|na, ť s.

číslo účtu: 27-1 721 542349/0800

|C: 00 297 534

DIČ: CZ 00 297 534

(dá|e jen "objed nate| ")

zhotovite|: Ing. amh. HeIga KozeIs ká Bencúrová. AteIiér ((d =] 1 E

sid|em: Soko|a 18Tůmy

709 00 Ostrava Mariánské Hory

zapsána: v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v

Ostrave, oddí| A, v|0žka 21232

e»mai|: heIga.koben©gmai|.oom

ut: vécech sm|uvnichzástupce technických'

1ng. arch. He|ga Koze|ská Bencúrová

(fy2icka osoba podnikate|)

bankovni spojení: ČSOB as.

čís|o účtu: 37351 7563/0300

iČ: 602 92 521

D|Č: CZ 5455073657

(dá|e jen "zhotovite|")

Smíuvni strany jsou a vědomy, že povin nosti pořizovate|e d|e zákone č.183/2006 Sb..

územnim p|ánování e stavebním řád u (stavebni zákon). v p|atném zněni (dá|e jen "stavební

zákon"), jeho provádécích předpisů, vykon ává Magistrat mésta Karviné, Odbor stavební e

životniho prostřed i.



_

2. Předmět smiouvy:

Fredmětem této srn|ouvy p zavazek zhotoviteíe zpraoovat územní studii, !=“ to die

pod m inek E specifi kace uvedených v „Zadání území studie", jež je pří|ohou č 1 této

sm|ouvy je její nedi|nou součástí (dáíe jen také ..di|o') iii závazek objednate|e

provedené dIlo zapIatit zhotovite|i sjednanou cenu. Dí|o bude provedeno

v násied uj icíoh etapách (částech):

etapa návrh územni studie pro projednám s organem pamatkové péČe m

odbornou organizací památkové péče

etapa výs|edný návrh upravený po projédnání

3. Rozsah E ohsah diIa:

3,1 . Územni SílÁdÍ€ bude Zpracová na die po2adavků zadání jež je při|ohou č, 1

této sm|ouvy.

3.2„ Počet vyhotovení:

etapa 1 vyhotovení v tiŠtěne formě vóetně digitáini podoby V pdt

etapa i vyhotovení v mm vbetne digíta'tni podoby (doc. xtxs,

iP9, pdf, shp)

3,3. Soucástí díla je úča$t zhotovitele projektantů m projednání (konzuttaci)

návrhu územni studie s orgánem pamámové péče eí odbornou organizaci

památkové péče.

4. Spo|upůsobeni o podeady obiednateIe:

Bez požadavků,

5. a mmm ptnění:

5,1. Dí|o aa zhotovíte| zavazuje provést V nás|edujicích termínech:

etapa do 30.1 1 .20Y2

etapa do 20.1 2,2022

Smíuvní strany $E dohod|y, že zhotovitet spIni 3x-1r povinnost provést mm

jeho dokončen|m bez vad nedodéIků e předáním objednateIi.

5.2. Objednatei SS zavazuje kaŽdou jednot|ivoL část (etapu) dí|a převzit ve

sjednané dobé. O předáni jednotíívých óástí (efap) di|a bude sepsán protokoL

který podepíš| oprávnění záStLlpci obou sm|uvních stran , a v jehož závěru

objednate| prohlásí, zda dí|o přejimá nebo nepřijimá. a pokud ne. z jakých

důvodů.

5.3. Mistem předání di|a je Magistrát města Karvine, 0dbor stavební Životniho

prostředi. Osobou oprávněnou k převzetí di|a je vedouci od boru stavebního

11 žívotního prostředí Magistrátu mésta Karviné.

2



6. Cena m díI0r pIatebni podmínky:

6.1. Cena mí di|0 je sjednána dohodou srn|uvních stran ve výši:

198.000,- KČ

DPH

ve 41výši 21% .580 Kč

mmm ceIkem 239.580,- 1!€

Takto dohodnutá cena je cenou nejvýše připustnou zahrnuje veskeré

nák|ady, které zhotovite|i vzniknou v souvis|osti prováděnim di|a d|e tét0

srn |ouvy,

JestIiže bude nutno n objektivních důvodů nebo gg zákIadě požadavků třetich

stran (např. dotčených orgánů) požadovat rozšířeni předmětu p|něni, bude

toto řeŠeno dodatkem ke sm|ouvě.

6.2 V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovite| k cene di|a

bez DPH povinen učtovat DPH V p|atne výŠi. Sm|uvni strany dohod |y, 2e

v připadě změny oeny dí|a v důs|edku změny sazby DPH neni nutno E

sm |0UVŠ uzavírat dodatek. Zhotovite| odpovidá aa to, že sazba daně

u bude stanovena V sou|adu ©pňdané hodnoty pravními předpisy.

5.3. Squvní strany áá dohody, že uhradi zhotovite|i cenuobjednatei sjednanou

po
odevzdání díIa tj. po odevzdání etapy) m zák|adě faktu ry zhotovite|e

vystavené po převzeti předmětného di|a. Za den uskutéčnění zdanite|ného

p|nění ŠŠŠ považuje den převzeti dtía.

6.4, Doručeni faktu ry aa provede e|ektron icky do datové schranky objednate|e

nebo emai|em m adresu epodate|na Ekarvinasz, Pod porovaný formát

eIektronické ISDOC, |SDOCX.faktury je

6.5 Sp|atnost íaktury je 30 dnů od jejiho doručeni objednateIí Nebude-H faktura

obsahovat některou povinnou náíežitost nebo bude chybné vyůčtována Cen3

nebo DPH, je objednate| opravněn před up|ynutím mm sp|atnosti vrátit

íakturu bez zap|aceni druhě sm|uvní straně. Dnem vráceni vadně faktury

zhotovite|i přestává běŽet původni |hůta sp|atnosti nová |hůta spIatnosti

běži zn0Vu ode dne doručeni nově faktury ObjednateIí

6.6 Strany $ dohod|y, že peněžité závazky vznikíé mězi sm|uvnimi stranamí na

zák|adě této sm |ouvy, je povinná squvni strana povinna uhradit nn bankovni

účet druhé sm|uvní strany uvedený v č|ánku 1. této sm|ouvy.

7. Licenčni ujednáni

7.1 Zh0t0vitei poskytuje tímto objednate|i výhradni |icenci k uŽiti di|a ne bo jeho část| v

neomezeném rozsahu pro úče|y výkonu veřějně správy pro řešeně územi, :í to ke všem

způsobům užiti di|a. Licence aa poskytuje bezúp|atně p ÍF dobu neurčitou $miuvní

strany ŠŠŠ dohod|y, že zhotovite| nent oprávněn udě|enou Iicenci vypovědět

7.2 Licence zah m uje téŽ svo|ení ke zpracováni či jiné změně dila nebo jeho části, spojeni

di|a jínými di|y či prvkv svo|ení k poskytnutí oprávněni tvořicí součást Iicence třetI

osobě w k postoupení |icenoe třeti osobě.

iii 0$tatní ujednání:

8.1. Tato sm |ouva je uzavřena podIe ustanoveni š 2586 e násI. zákona č. 89/2012 Sb.

občanský zákonik, v ptatném žnění Tuto smíouvu íze měnit pouze pisemným,

dodatky, které musí bý\ odsouhiaseny podepsány všemi sm|uvními stranami.

3



\—i

872
Ob]ednatei prohlašuje.

u má vlastní dosiatečné pros1ředky 'IE' úhradu ceny díla

8.3 0bjed nalel aa zavazu1e„ že v prúběhu pmvádéni diIa bude H;: zhotcviteiem

spo|upracovat při ziskávánI podk|adů od jiných právnických osob že mu poskytne

všechny dostupné informaoe potřebné k řadnému ukončení E předání d\'|a„

8.4 Zholovite| od povídá & wv Že dí|o má v|astnosti stanovené právnImi předpisy 111

da|š|mi předmsy, které JSOU závazné v době Zho\ovení dí\a, zejména slanovené

stavebním záknnem.

8.5 Zhotovite| ne0dpov|dá za vady,
mm

WW zpúsobeny pou2ilIm Dodeadů

aa objed nate|e zhotoviteI ani při vynalo2ení veškeré péče nemDm mm jejich

nevhod ncst, pHpadně m né upozorni| objednate|e a ten na jejich použití trvaL

8.6 0bjed nate| jE povinen přlpadné vady dí|a plsemné rek|amovat u zhotovi!e|e

bez zbytecného
odk|adu.

8.7 V
pnpadé odstnupení od smIouvy u:: strany objednate|e„ zap|atí abjednate| motoviteH

mmm rozpraoovanosti díIa.

8.8 Zhotovite| je povinen p|nit veškeré povínnosti vyplývajicí Z pravnich předpisů v ob|asti

pracovněprávni, ob|ast| zaméstnanosti beZpečnosti ':í ochrany zdravi při práci,

zejměna zákona č 262l2006 Sb.. zákonlk práce, Ve zněni pozdějšich předpisů (se

zřete|em m reg uiaci odměňovani, pracovni doby, doby odpočinku mezi smenami

atp ), zakona č. 435/2004 Sb., zaměstnaností. Ve zněni pozdějšíoh předpisú (se

zvlaštnIm zřete|em Ě reg u |aci zaměstnáván| cizinců), ':í to vůčí všem osobam, kterě

iii podIIejI na pInění díIa.

BB Objednate| je opravněn po2adovat po zhotovíte|i smíuvni pokutu ve výŠr 0,05% u ceny

di|a íoeny dila včetně DPH) za každý den prod|eni S předanim kteréko| iv e(apy dí|a.

8.1O PorušHi zhotovite| povinnos1 sjednanou v b0dě && tohoto č|ánku sm\ouvy, je

objednate| oprávněn požadovat po zhowvlteIi sm|uvni pokutu ve výši 50U0,- Kč

8.11 Sm|uvní slrany duhodIy„ 29 smhlvní pokuty sjednané touto sm|ouvnu zap|a|í

povinná strana nezávisle É mvinéni y EE tom, ma e n jaké výsI vznikné druhé

straně škoda, kterou |ze vymahat samostatně t't pInem rozsahu. Squvní www $€

nezapočitávaji m náhradu pnpadně vznikIé škody

8.12 V připadě prod|eni objednate|e úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat po

objednate|i ůrok n prod1enI ve výši 0,05% u dlužné částky mí každý den prod|ení.

B,13 íníorm ace získané zhotoviteíem při p|něni tetD srn|ouvy budou zhotovite|em využity

pouze pro zpraoování tohoto díia.

8.14 Táto sm|ouva pod|ěhá uveřejnéni v registru smluv V sou|adu ŠŠŠ zakonem C. 340/2015

Sb., zv|áštn ích podminkách účinnoSti některých sm|uv. uveřejňování těchto sm|uv u

registru squv (zákon registru sm|uv). 0bjed naté| zavazuje, že provede

uveřejněni v registru sm|uv dle předešlé věty.

B.15 Tato smIouva je uzavfena dnem podpisu oprávněných zástu pců věech sm|uvnich

stran q nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru sm|uv d|e zákona registru

squvt

8.16 Sm|uvnt strany shodně prohIasují, že si tuto sm|ouvu před jejim podepsáním Přem'y,

by|a uzavřena po vzájemňem prcqedna'ní podIe pravé a svcbodné vů|e„ že jej|mu

ObS8hLl pcrozuměly svú] pro1ev vme učini|y VáZně, určitě, srozumitemé. dohrovo|né

a nlkohv v (isni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek že aa d0h0d|y É ce|ém

je]|m obsahu, COŽ swrzujI cprávném zástu pci obou sm|uvních stran svými podpisy.

4



8.17 Taio smi0uva je vyholovena ve dvou siejnopisech. 2 mm ieden pro zhotovite|e >;

jeden pro objednaie|e.

Při|ohy smIouvy:

při|oha č Zadání územní studie

v Ostravě, dne .2'8. £l ?022 V Karviné, dne 27 q 20LL

Za zhotovite|e Za objednale|e:

Ing. arch. iiaša'kě'zěis'iéá Bencúrová iňýÍi'AěŘiná'iiHíehavě

vedoucí Odboru siavebniho a

životniho prostředí Mag is!rátu města

Karviné

In|. mm mm mmm

.BENcúRovA

HH W05T1' —! '\-er. Hof,

rfťEZ Yňnrr

5



PŘÍLOHA Č. SMLOUVY Č. 2026l1l2022

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ

0dbor stavebni životního prostředíŽ
'..4'. úřad územniho p|ánování

ZADANl UZEMN| STUDIE

FVE V
PRQ UMISÍOV'ÁNj MĚSTSKÉ

PAMATKOVE A JEJ|MzoNe KARVINE

0CHRANNEM uuu

Pořizovate| Odbor stavebni Živutniha prostředi Mag istratu mésta Karviné

Vyprac0vaia: Ing. Kateřina Hrubá

Datum: červenec 2022



„_

PŘÍLOHA Č. SMLOUVY Č. 2026/1l2022

1. Uvod

Od bor stavební životního prostředi Magistrátu města KarViné, jako úřad územniho p|ánovéni mm jen

„ pořizovatei“), který je přís|ušný pod|e usianovení 5 odst, 1 pism. b) zákona č.1 83/2006 Sb., D územním

p|ánováni E stavebnim řadu (stavebni zakonL Ve znéni pozdéjsich předpisů, (dá|e jen „stavean zákon“)

poňzuje územně p|ánovací podk|ady.

0dbor stavební E životniho prostředi Magistráiu mésta Karviné áá v současné d0bě potýká požadavky

jed not| ivých veřejných instituci, sou kromých právniokých osob Ě umist'ování fotovo|taických eIektraren,

fotovo|ta ických pane|ú
nebo so|ámích pane|ů (dá|e jen „ FVE“) mimo jiné v území městské památkové

zóny Karviné jejiho ochranného pásma. Pod ie pIatného Územn|ho piánu Karvine (z důvodu
ochrany

památkových hodnot) neni v tomio území vůbec přípustné umisťování FVE.

S ohiedem nn současnou energeticky vypjatou situaci Evropy, tak oh|edem ih" postu pný přechod

k udržite|ne energu, která je často podminkou dotovaných proJektú, je nutno řeŠit koncepčně povo|ováni

FVE také v památkové zone „„ ]eJim ochranném pásmu

V současné dobe Ministerstvo metodiku um ist'ova'ni FVE v územichkuitury již zpracovává právé pro

památkovými hodnotami, je2 bude Dodk|adem pro zpracovani územní studie

Předmětem zadaní územní stud ie je ve vymezené p|oše v územi městské památkové zóny Karviná, která

£ mestskou zónu Ministerstva České č.byIa proh|asena památkovou vyh|ášk0u kuitury repub|iky

476/1992 Sb., áá dne 1o.o9.1992, proh|ášení územi historických jader vybraných měst w památkové

zóny :: území ochranného pásma centra Karviná-Fryštát, vyh|ášeného rozhodnutirr Okresniho úřadu v

Karviné, referátem regiona|ního rozvoje pod c.,-. RRR-858/93IMa ze dne O1.09„1993, mm jen „ MPZ“j

připustit um|stěni FVE m jednot|ivých stavbách.

Zpracováni územni studie, jako podkiadu pro změnu uzemniho p|anu, cdsouhIasdo vedení města |F- 68

poradě uvo|něných funkcionářů konane dne 11.07.2022 v bodě 4.3v, což je považováno jako podnět ke

zpracovani uzemni studie, m smys|u € 30 odst. stavebniho zakona. Vedéni mésta dáie doporuči|o

Zastupite|stvu města Karviné rozhodnout z vIastn iho pod nětu pořizeni zmény Územniho p|a'nu Karviné

která umoŽni umisténi FVE také v území mestské památkové zóny Karviné jej|m ochranném pásmu.

Územni stud ie bude zménu ÚzemnIho KaI'ViI'ié $zejmena podk|aderr pro pianu kay regu|ačniho p|anu

Po vydáni změny Územniho p|ánu Karviné bude $ÍUdie; QQ předpok|adu schváIení možnosti jeiiho využiti„

ve smysiu š 30 odst. 5 stavebnlho zákona, zaevidována v evídenci úZemné p|ánovací Čin nosti bude

s|oužitjako neopominuteiný podead pro rozhodován| V území.

2. CíIe H účeI pořízení územní studie

UčeIem územnI studie je proveřit ve smys|u ustanoveni : 25 zákona stavebn iho zákona možn osti

podminky zmen v řešeném území tak, aby posIouži|a jako podk|ad pro změnu Uzemního p|ánu Karviné,

jež bv připusti|a v územi MPZ u misťováni FVE.

Cí|em územni studiepořizeni je.

stanoveni zák|adnich regu|ativů v územi MPZ pro možné um ist'ovani FVE s|oužícíoh pro potřeby

stavby, nn kterě jsou umístěny

po vydáni změny Územniho p|ánu Karviné. řešici prob|emaiiku u misťovanI FVE v MPZ, bude

studie, gg předpok|adu sohválení možnosti jejího využiti, m smys|u š 30 odst. stavebního

zákona, zaevidována v evidenci územně p|ánovaci ČÍnn0Sli g bude sioužit jako neopominute|ný

podk|ad pro rozhodováni v územi

Učeiem pořÍzeni územni studie je:

pořizeni iakove studie, která bude podk|adem pro změnu Územního pIánu Karvine, přičemž

zák|adni regu|ační prvkv budou pcté prvky regu|acniho piánu v dané zmené územního pIa'nu

3, Rozsah řešeného území

Řešeným územlm je územi méstské památkové zóny Karviná, která by|a proh|ášena m městskou

pamálkovou zónu vyhiaškou Ministerstva kuitury České repub|iky č. 476/1992 Sb 22 dne 1D.09.1992,

proh|ášení územi historických jade| vybraných měst * pamétkové zóny vóetně jejiho ochranném

pásma.



PŘÍLOHA Č, 1 SMLOUVY Č 2026l1 /2022

4. Požadavky Ihi obsah řešení územní studie

Územni studie bude zpracována V sou|adu s požadavky stavebního zaKona vyh|ašky č. 501/2006 Sb.,

obecných požadavcích m využívání území. ve znéni pozdějších předpisů, platnými pravnimi předpisy

o oh|edem m požadavky p|atných n0rem.

5. Požadavky HH formu obsahu ii uspořádání textové grafické

části územni studie

Územni studie bude obsahovat textovo u E g raf|ckou část.

Textová $$$ mm obsahovat zejména:

řešeného územívymezeni

hodnoceni rešeněho uzemí u hIediskz památkových hod not

zák|adni
regu|ačn| podminky pro

u m isťová n| FVE v MPZ, jež budou navrženy jako PWkY

reguiačniho p|ánu v budoucí zméně územn|ho p|ánu

da|Ší budou zaevidovani v evidenci územně cin nosti sIoužitpotřebné regu|ace, jež po p|ánovací

jako neopominute|ný podkiad pro rozhodováni v území

G rafická část bude obsahovat zejména:

výkres architektonicko urbanistického řešení obsahujíci urbanistickou koncepci |oka|ity

(M 1:1000 nebo 1:2ooo)

regu|ačni výkres obsahujioi hranici řešeného, návrh zákIad ní reg u |ace (M 1:1ooo)

G rafická část může obsahovat da|ši výkresy či schěmata jako dopinění shora uvedených výkresů.

Uzemrii studie bude zpracována nad mapovými podk|ady, kterými jsou: katastráIní mapa, sta'tní mapa,

zák|adní mapa České repub|iky, digitá|ni tech n ická mapa města

Počet tištených vyhotovení územní studie bude i paré, Součástí každého tiŠténého vyhotoveni územni

studie bude datový nosič obsahujíoí textovou část e grafickou část.

6. Požadavky HH digitaIizaci:

Obsah É forma územní studíe bude obecně Standardu částídigitáiního zDracování od Dovídat vybraných

územniho pIánu v p|atném znění metodický pokyn nÝ vyda Ministerstvem pro mistni rozvoj ČR v

p|atném znéní (dáIe jen $tandard ), Data budou zpracována v SDU řadnicovém systému S-JTSK, varianta

EestNorth (zapome souřadnice, presnost 2 desetinna mIsta), EPSG 5514.

1 . Vektorová data budou předána m formátu ESRi SHP.

2. Mapová vizua|izace veklorových dat územní Studie bude předána m íonnátu mapověho

dokumentu MXD pro ap|ikaci AroGi S Desktop Součástí vizua|izace bude symbo|ika. |egenda

zpracovaných jevů územni studie pod|e Standardu, vygenerované popisky u atributů vektorových

prvků pevným umísténim v mapé mapova kompozice výkresů (|ayouts) kom pozicními prvky

pro ftná|ni tisk export výkresů územní studie.

3. Bude dodan popis datového modeiu souborů SHP v XLSX dokumentu.

4. Dá|e budou předany georeferencovane rastrové soubory (např. T|FF/tfw apodJ v roz|iseni 300

DPL barevna h|oubka 24 bit, obsahujici g rafickou část výkresů ůzemnI studié Rastrové sou bory

budou obsahovat pouze výkresovou čáSt územní Studie řešeného území bez pod kiad u

katastráIn í maPY„ bez mimorámových mmm nadpisů. Iegendy. severky ti ráže, popisů da|šich

kompozičních prvků.

5. Výkresy územní Siudie budou předány ve formátu PDF V souborech PDF bude identických

digitá|ni otisk ňná|ní podoby výkresů územních studie.

6. Textové soubory budou dodány ve form átech DOCX E PDF, tabu|ky ve formátu XLSX,

fotograíická a obrázková dokumentace ve forma'tu JPEG.

7. Data budou zpracována v souřadnicovém systěmu S-JTSK, varianta EastNorth (záporné

souřadnice, přesnost 2 desetinná mista), EPSG 5514.

8. Vektorová data budou předána Ve forma'tu ESR| $HP.

9. Mapová vizuaiizace vektorových dat ůzem ní studie bude předána m formátu mapoveho

dokumentu MXD ArcGíS SoučastI vizua|izaoe budepm ap|ikaci Desktop. symbo|ika, |egenda



BN/

PŘ|LOHA C. 1 SMLOUVY C. 202s/1/zo22 5 w O

*

* š

zpracovaných jevů územni studie podIe Standardu, vygenerované popisky u atributú veklořovýnn, QQ

pnlků s pevným umistěním v mapě mapova kompozice výkresů (|aycuts) s kompozičními PWkY

pro tiná|ní tisk a export výkresů územm sludie.

10. Bude dodán pop|s datového mode|u sou borů SHP v XLSX dokumentu.

11. Dá|e budou předány georeferencova né rastrové soubory (např. T|FF/tfw apod.) v roz|išení 30D É/Lk

DP|, barevná h|oubka 24 bit, obsahujíci grahckou
Ča'st výkresů územní studíe. R3SÍI'0Vé soubory

budou obsahovat pouze výkresovou
část ůzemní slud ié řešeného ůzemí bez podk|adu

katastra|nI m5PVi bez mimora'mových údajů nadpisů, Iegendy, severky, tira2e, popisů e daIŠich

kompozičních prvků.

12.
Výkresy územnI studie budou předány m formétu PDF. V souborech PDF bude identických

digitáIní otisk í|riá|nI podoby výkresů územnich studie.

13. Textové budou ve tormátech DO0X ei ve formátusoubory dodany PDF, tabu|ky XLSX,

fotografické E obrázknva dokumentace ve formátu JPEG.

DaIší poiadavky

Zpraoování územní $tudie bude zajištěno autorizovaným architektem pod|e zákona č, 360l1992 Sb.

V
mzpraoovanosti bude návrh územni konzuImván s poňzovateIem, s orgánem státni památkové

pébe a S Národním památkovým ústavem (0strava).

P říIoha:

Vymezenl řsšsnéha úZeml — MPZ na podeadu záklaan mapy

NJ' & WW h W \
\\ N

KK /

ž.
___

V0 mm M -_\i

>

,'

w Mizerov
v(' XX ??

[,

““ | llll.'—l

i

D
Í-. „

h

í / wwwva

WW ___..s/
< q

J i —
É ň b

\_ i aaa Ráj

,

ii V .. AĚĚ

š P

3
Áf


